

华教体通〔2016〕82号

华容县教育体育局

关于2016年全县中小学生运动会球类比赛情况的

通           报

各乡镇中学(注滋口中心小学)、县直各学校：
2016年全县中小学生运动会球类比赛于10月11日在县
一中圆满结束，现将比赛情况通报如下：
一、团体名次奖

1.高中男子篮球
第一名：县一中代表队      第二名：怀乡中学代表队
第三名：县二中代表队      第四名：县三中代表队   
2.初中男子篮球

第一名：实验初中代表队    第二名：东山中学代表队
第三名：教师进修学校代表队 第四名：侨联环城学校代表队
第五名：护城中学代表队    第六名：万庾中学代表队

第七名：县四中代表队    第八名：新河中学代表队
3.高中女子排球

第一名：怀乡中学代表队    第二名：县五中代表队

第三名：县二中代表队      第四名：县三中代表队
4.初中女子排球

第一名：县四中代表队      第二名：操军中学代表队
第三名：梅田中学代表队    第四名：北景港中学代表队
第五名：鲇市中学代表队    第六名：南山中学代表队

第七名：东山中学代表队    
5.高中男子足球

第一名：怀乡中学代表队    第二名：县一中代表队
第三名：县二中代表队      第四名：县三中代表队
6.初中男子足球
第一名：实验初中代表队    第二名：团洲中学代表队
第三名：鲇市中学代表队    第四名：教师进修学校代表队
第五名：治河中学代表队    第六名：县四中代表队
第七名：南山中学代表队  

7.小学乒乓球

第一名：北景港中学代表队  第二名：城关中心小学代表队
第三名：东山中学代表队    第四名：三封中学代表队
第五名：侨联环城学校代表队 第六名：马鞍山实验学校代表队
第七名：桥东小学代表队

第八名：实验小学代表队

8.高中羽毛球

第一名：县五中代表队     第二名：县三中代表队
第三名：县二中代表队   

9.初中羽毛球

第一名：教师进修学校代表队  第二名：侨联环城学校代表队

第三名：治河中学代表队     第四名：实验初中代表队
第五名：东山中学代表队     第六名：三封中学代表队

第七名：新河中学代表队     第八名：万庾中学代表队
二、体育道德风尚奖

   职业中专


县三中


县四中


南山中学
梅田中学


城兴小学

黄湖小学

实验小学
南山中学


插旗中学

团洲中学

鲇市中学
注滋口中心小学   

马鞍山实验学校
    三、优秀教练员

朱  超　刘  洋  曾小平  张  繁  杨  浩  高  涵
徐  高  施军玉  张天佑  宗毕鳌  周进明  邓尚明
罗盛明  孙  志  王  琼  潘丽红  黎长清  李云峰
吕  丹  刘滨湖  江新发  易  清  严  斌  段五一
肖志军  曾  义  徐正法  徐  彪  周治文  熊  伟
  李隆锋  潘  丹  卿志勇  贺  俊  古正水  易金明
范  璇  邓正蔚  刘小红  严国强  刘双喜  关  辉
戴永胜  张  谋  张  智  郑春波  赵一峰  袁道全
王树林  李志高  刘安民  熊  浩  刘  义 
四、优秀裁判员
黎执柏  周治文  曾小平  刘  琼  刘  义  黄利平
易理智  段  炼  刘伯梁  焦胤鑫  刘训强  曾龙杰
易  铁  何  德  高  敏  伍  关  熊  伟  李红斌  
邓立恒  胡守重  夏桂华  黄立容  周治文  陈  林  
肖亚军  张  谋  贺燕琼  邱燕妮  邓学涛  盛梦勤
季佳红  段五一  潘廉廉  王为群  饶  尧  蔡  琴
五、优秀领队 
胡  进  张  繁  余砚法  李福庆  汪全红  陈传新

翁新科  孙炳照  谭贻斌  肖永明  周四喜  邓国辉  
蔡清文  陈建知  杨  峰  刘  烨  
附件：1.2016年华容县球类比赛各代表队人数统计表
         2.2016年全县中小学生运动会球类比赛中学羽毛球、小学乒乓球单项成绩

2016年11月2日
附件1：
2016年华容县球类比赛各代表队人数统计表

	单  位
	领队
	教练
	运   动   员
	合 计

	
	
	
	男篮
	男足
	女排
	羽毛球
	乒乓球
	

	三封寺
	1
	4
	10
	12
	
	8
	5
	40

	治河渡
	1
	3
	
	12
	
	8
	3
	27

	北景港
	1
	3
	9
	
	12
	
	8
	33

	新  河
	1
	4
	10
	
	12
	8
	8
	43

	鲇鱼须
	1
	3
	
	9
	10
	
	4
	27

	万  庾
	1
	3
	11
	
	
	8
	3
	26

	护  城
	1
	2
	12
	
	
	
	8
	23

	东  山
	1
	4
	11
	
	10
	8
	8
	42

	操  军
	1
	3
	10
	
	9
	
	4
	27

	梅田湖
	1
	2
	
	
	10
	
	8
	21

	南  山
	1
	4
	
	12
	12
	8
	5
	42

	插  旗
	1
	2
	10
	
	
	
	8
	21

	注滋口
	1
	1
	
	
	
	
	8
	10

	团  洲
	1
	2
	
	  10
	
	
	2
	15

	城关中心小学
	1
	1
	
	
	
	
	8
	10

	侨联环城学校
	1
	3
	11
	
	
	8
	8
	31

	实验初中
	1
	3
	12
	12
	
	8
	
	35

	实验小学
	1
	1
	
	
	
	
	7
	9

	马鞍山实验学校
	1
	1
	
	
	
	
	7
	9

	桥东小学
	1
	1
	
	
	
	
	6
	8

	黄湖小学
	1
	1
	
	
	
	
	6
	8

	城兴小学
	1
	1
	
	
	
	
	8
	10

	教师进修学校
	1
	3
	12
	12
	
	8
	
	36

	县四中
	1
	3
	12
	12
	12
	
	
	40

	县一中
	1
	4
	12
	12
	12
	7
	
	48

	县二中
	1
	4
	12
	12
	10
	8
	
	47

	县三中
	1
	4
	12
	12
	12
	8
	
	   49

	县五中
	1
	4
	12
	12
	10
	8
	
	47

	怀乡中学
	1
	4
	11
	12
	11
	8
	
	47

	职业中专
	1
	1
	12
	
	
	
	
	14

	总  计
	30
	79
	201
	151
	142
	111
	132
	846


附件2：

2016年全县中小学生运动会

球类比赛中学羽毛球、小学乒乓球单项成绩

一、羽毛球
1.初中女子单打
第一名：刘朵儿（实验初中）    第二名：刘佳琴（东山中学）

第三中：周心仪（新河中学）    第四名：余  婧（新河中学）

第五名：朱雨怡（侨联环城学校）第六名：黄  颜（南山中学）

2.初中男子单打

第一名：陈楷杨（教师进修学校）第二名：杨振宇（实验初中）

第三名：刘芷浩（新河中学）    第四名：李梓墨（侨联环城学校）

第五名：呙  敏（治河中学）    第六名：徐  诚（南山中学）

3.初中女双

第一名：刘星秀  万  琳（教师进修学校）

第二名：陈  雨  敖菁菁（三封中学）

第三名：钟佳利  刘芊芊（治河中学）

第四名：包若桐  王凯旋（侨联环城学校）

第五名：白  梦  张  凡（万庾中学）

第六名：胡  娟  陈  捷（三封中学）

4.初中男双

第一名：白云天  白  卓（教师进修学校）

第二名：王  凯  周鹏涛（治河中学）

第三名：尹鑫阳  吴嘉勋（侨联环城学校）

第四名：吴嘉伟  张妙锦（万庾中学）

第五名：刘子路  刘  航（三封中学）

第六名：臧释成  曹佳钰（新河中学）

5.初中混双

第一名：周雁铭  孙  婉（东山中学）

第二名：程  丽  刘  彬（教师进修学校）

第三名：王  笑  祝添添（实验初中）

第四名：黄妙嘉  胡  洋（侨联环城学校）

第五名：张永根  叶  青（治河中学）

第六名：何  威  何  嵌（操军中学）

6.高中女单

第一名：刘  玲（县五中）    

第二名：易芳芳（怀乡中学）

第三名：刘思佳（县二中）    

7.高中混双

第一名：袁  鑫  江  静（县二中）

第二名：陈莞蓉  杨恩岳（县三中）

第三名：张宇濠  袁洪英（县五中）

第四名：成  龙  袁  娟（怀乡中学）

8.高中男单

第一名：汪博聪（县一中）    第二名：刘宏洋（县三中）

第三名：李  杰（怀乡中学）  第四名：傅宇轩（县五中）    

9.高中男双

第一名：曾罗生  王  迪（县二中）

第二名：徐明威  杜帧琪（县一中）

第三名：刘迪富  杨  雍（县三中）

第四名：严  豪  周  涛（县五中）

10.高中女双

第一名：丁述芳  鲍书涵（县五中）

第二名：李  文  柴  烁（县三中）

第三名：王  芳  徐户怡（怀乡中学）

第四名：黎江城  郑紫萱（县一中）

二、小学组乒乓球

1.男子单打
第一名：石城烨(实验小学) 


第二名：张  俊(马鞍山实验学校)

第三名：李志昊(城关中心小学)   第四名：龙宇阳(侨联环城学校)

第五名：李天颖(三封中学) 


第六名：袁  雄(城兴小学)

2.女子单打

第一名：杨琪睿(北景港中学) 

第二名：龙  芸（侨联环城学校）

第三名：蒋  品(桥东小学)       第四名：胡雨涵(桥东小学)

第五名：王雅雯(三封中学)       第六名：王  艳(东山中学)

3.女子双打

第一名：蔡丽媛  汪美凌（三封中学）

第二名：陈  萱  陈芝芳（北景港中学）

第三名：李璐瑶  方  容（东山中学）

第四名：李诗琦  徐艺佳（新河中学）

第五名：孟晓璐  刘  好（马鞍山实验学校）

第六名：谯凝湘  钟雅婷（实验小学）

4. 男子双打

第一名：陈  鑫  徐  灿（三封中学）

第二名：尹家豪  张梓豪（侨联环城学校）

第三名：李远航  王曦梣（城关中心小学）

第四名：刘家昊  何佳乐（东山中学）

第五名：熊子淏  杨丰卓（实验小学）

第六名：戴宇轩  龙  志（新河中学）

5.混合双打

第一名：蔡  颖  杨奕东（城关中心小学）

第二名：刘力杨  郭欣宜（桥东小学）

第三名：胡澄宇  王佳怡（马鞍山实验学校）

第四名：吴  索  瞿子茜（东山中学）

第五名：徐宇轩  杨  艳（新河中学）

第六名：赵越洋  袁欣雨（北景港中学）
华容县教育体育局
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